
Dne 29. 4. 2022 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení obecního rozhlasu: 

 

1. Tělocvičná jednota Sokol a zapsaný spolek Trnka vás zvou na 

tradiční Pálení čarodějnic, které se uskuteční dnes v podvečer na 

sportovním hřišti. Sraz čarodějů a čarodějek je v 17 hodin a 30 

minut na Rynku. Můžete se těšit na hry a soutěže, skákací hrad, 

na oheň a diskotéku. Občerstvení je zajištěno, vstup je zdarma. 

2. M-tour racing team vás srdečně zve na Motokrosové závody, 

které se uskuteční v sobotu 30. dubna na motokrosovém areálu 

v Městečku Trnávce. Start dětských kategorií je od 8 hodin a start 

hlavních závodů od 12 hodin. Bohaté občerstvení zajištěno, vstup 

je zdarma. 

3. Tělocvičná jednota Sokol zve na fotbalové utkání mladších žáků 

s Litomyšlí. Proběhne v sobotu 30. dubna v 10 hodin na hřišti 

v Městečku Trnávce. 

4. Tělocvičná jednota Sokol a SRPŠ při Základní a mateřské škole 

pořádá v neděli 1. května Cyklovýlet do Javoříčka. Sraz cyklistů je 

v 8 hodin a 30 minut u základní školy. 

Opakujeme hlášení……. 

 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 


